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Valtuutettu Jaana Pulkkinen ym. ovat 10.9.2019 tehneet aloitteen 
pitkäaikaistyöttömien aseman parantamisesta ym.  
 
Aloitteessa esitetään, että kunnan osuus työmarkkinatuesta ns. sakkorahat 
siirretään sosiaalitoimesta henkilöstöhallinnon talousarvioon.  
 

• Tämä tehtiin vuoden 2020 talousarviotyön yhteydessä.  
Toisekseen esitetään, että kaupungin omat kuntouttavan työtoiminnan työpajat 
yhdistetään saman katon alle ja tehostetaan näiden käyttöä.  
 

• SOTE-uudistuksen myötä 2023 lukien lainsäädäntö muutettiin siten, että 
kunnilta poistettiin mahdollisuus järjestää kuntouttavaa työtoimintaa.  

 
Kolmanneksi esitettiin matalan kynnyksen palvelu/toimipaikka sekä info paikka, 
jossa toimii sekä työllisyyskoordinaattori, sosiaalitoimi sekä terveydenhuollon 
lääkäri sekä kehityksen mukaan muitakin työpajoja. 
 

• Kun Hanko hyväksyttiin vuonna 2020 yhdessä Raaseporin kanssa mukaan 
työllisyyden kuntakokeiluihin, siirrettiin työllisyyskoordinaattori 
kokeiluun ajalle 1.3.2021–30.6.2023. Kokeilua on sittemmin jatkettu 
31.12.2024 asti eli kunnes työllisyyspalvelut siirtyvät valtiolta kunnille. 
Kokeilualueen asiakkaita ovat työttömät työnhakijat, työllistettynä olevat 
ja työllistymistä edistävissä palveluissa olevat työnhakijat, joiden 
kotikunta on Raasepori tai Hanko ja jotka eivät täytä ansiopäivärahan 
saamisen edellytyksiä tai ovat alle 30-vuotiaita, maahanmuuttajia tai 
vieraskielisiä henkilöitä.  

 
SOTE-uudistus ja edessä oleva TE24-uudistus 1.1.2025 lukien vaikuttavat kuntien 
mahdollisuuksiin järjestää palveluita pitkäaikaistyöttömille. Ratkaisevassa 
asemassa tulee olemaan työllisyysalueen palvelutarjonta ja monialainen 
yhteistyö hyvinvointialueen kanssa. 
 
Liite 
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Ehdotus Kaupunginhallitus päättää ehdottaa, että kaupunginvaltuusto toteaa valtuutettu 

Jaana Pulkkisen ym. aloitteen pitkäaikaistyöttömien aseman parantamisesta 
loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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